
 

 

 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace 

na zhotovení stavby „Nemocnice Břeclav - stravovací provoz“ 
a výkon činnosti autorského dozoru 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Druh zadávacího řízení: mimo režim Zákona, Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8157/19/R113 ze dne 16.09.2019 
o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, obchodní společnost MEDICOPROJECT s. r. o., se sídlem Kroftova 
2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ 60703016 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  133173/2019 
Sp. zn.: S-JMK 99916/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 17. 09. 2019 



 
 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil 
dle dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou 
v procentech takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH      80 %  
2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky 20 %  
 
Bodové hodnocení bylo stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:   

1. kritérium:  
Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce: 
 

nejnižší celková nabídková cena v Kč 
Počet bodů =   ------------------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,8) 

hodnocená celková nabídková cena v Kč 
 
2. kritérium:  
Zkušenosti osoby, jež má zastávat pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné 
obsahově totožné funkce: 
Účastníkovi bude přiděleno 10 bodů za třetí a za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti 
požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5. této Výzvy) příslušného člena jeho 
realizačního týmu s výkonem funkce hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné 
obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při projektové činnosti ke stavbě (rekonstrukci či 
novostavbě) stravovacího provozu s denní kapacitou kuchyně alespoň 500 porcí. 
Takto může účastník získat maximálně 30 bodů (za 3 zakázky). 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka:  
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka, která v součtu bodů za obě kritéria získá 
nejvyšší bodové ohodnocení. 
 
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 



 

 

Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení:  
Účastník č. 1 Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ 02463245 
Účastník č. 2 BKB Metal, a.s., Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25355643 
Účastník č. 3 MEDICOPROJECT s. r. o., Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ 60703016 
Účastník č. 4 ATELIER 2002, s.r.o., Zachova 634/6, Stránice, 602 00 Brno, IČ 26897270 
 
 
  Účastník č. 1 Účastník č. 2 Účastník č. 3 Účastník č. 4 
1. kritérium 
Celková nabídková 
cena bez DPH 

Celková nabídková cena bez 
DPH 

984.000,- 1.597.000,- 890.000,- 1.600.000,- 

Počet bodů 72,36 44,58 80 44,5 

2. kritérium 
Zkušenosti osob 
podílejících se na 
realizaci veřejné 
zakázky 

Počet zakázek (zkušenosti 
osoby, jež má zastávat pozici 
hlavního projektanta, 
zástupce hlavního 
projektanta či obsahově 
totožné funkce) 
 
 

0 2 2 1 

Počet bodů 0 20 20 10 

 Počet bodů v kritériu * váha 0 4 4 2 

Počet bodů celkem  72,36 48,58 84 46,5 

Pořadí  2. 3. 1. 4. 

 
 



 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka, obchodní společnosti MEDICOPROJECT s. r. o., která v součtu bodů získala nejvyšší 
bodové ohodnocení. 
 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a rovněž splnil všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-09-17T06:47:10+0000
	Not specified




